Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ KАЛАhЫ

kала округы  СОВЕТЫ

453830,  Сибай, Ленин урамы,  9/1

Телефон, факс (275) 3-34-55, 3-26-22
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан
453830,  г. Сибай, ул. Ленина,  9/1

Телефон, факс (275) 3-34-55, 3-26-22

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение «О порядке предоставления льгот на проезд льготным категориям лиц из числа почетных граждан города, ветеранов труда, тружеников тыла, жертв политических репрессий и лиц, имеющих вкладыш о праве на льготы в пенсионное удостоверение на 5 месяцев 2007 года (с 01 мая по 30 сентября), утвержденного решением Совета городского округа № 239 от 07.02.2007г.

В связи с изменением стоимости единого социального проездного билета, установленного Распоряжением I1равительства Республики Башкортостан от 28.01.2005г. № 51-р, Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Внести в п. 4  Положения «О порядке предоставления льгот на проезд льготным категориям лиц из числа почетных граждан города, ветеранов труда, тружеников тыла, жертв политических репрессий и лиц, имеющих вкладыш о праве на льготы в пенсионное удостоверение на 5 месяцев 2007г. (с 01 мая по 30 сентября), утвержденного решением Совета городского округа № 239 от 07.02.2007г. следующие изменения, изложив его в следующей редакции:

«Стоимость проездного билета в сады (с 01 мая по 30 сентября) установить в размере 200 рублей.

     Возмещение расходов по предоставлению льгот на проезд ветеранам осуществлять из расчета: 50 рублей из бюджета Администрации городского округа; 150 рублей оплачивает ветеран».

2. Контроль за исполнением  данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности (председатель Юмагужин С.У.)
Председатель Совета городского округа

город Сибай Республики Башкортостан                                       Н.А. Тажитдинов

г. Сибай

«__28__» __03___2007г.

№_264____